# Form of Proxy

### Annual General Meeting

I/We		
of		
being member(s) of ICI Pakistan Limited hold	ing	
ordinary shares hereby appoint		
of or failing	g him / her	
in my / our absence to attend and vote for m Company to be held on September 27, 2022	who is / are also Member(s) of ICI Pakistan Limited as my/our page / us and on my / our behalf at the Annual General Meeting of at 10:00 a.m. and at any adjournment thereof.	of the
	day of 2022	
Signed by the said		
in the presence of 1.		
2. ————		
Folio / CDC Account No.	Signature	
	This signature should agree with the specimen registered with the Company.	ī

#### Important:

- 1. The scanned copy of Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the registered address of Company's share registrar or through email at generalmeetings@ici.com.pk not less than 48 hours before the time of holding the AGM, excluding public holidays. Additionally, the information specified in the Notice of Annual General Meeting to attend the AGM through video-link will have to be provided.
- 2. No person shall act as proxy unless he / she him / herself is a Member of the Company.
- 3. If a Member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a Member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

#### For CDC Account Holders / Corporate Entities:

In addition to the above the following requirements have to be met:

- i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC (Computerized National Identity Card) numbers shall be mentioned on the form.
- ii) Scanned copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be submitted with the proxy form.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form.

Affix Correct Postage The Company Secretary ICI Pakistan Limited ICI House 5 West Wharf Karachi-74000

## فارم برائے پر اکسی / نیابت نامہ

ں تعداد) شیئرز کی تحویل رکھتا /رکھتی ہوں۔	(ثيئرز	(شہر) ہے ہے آئی می آئی پاکستان کمیٹڑ کے ممبر کی حیثیت ہے۔۔
۔۔۔۔۔۔کو جس /جن کا تعلق	کی عدم حاضری کی صورت میں ۔۔۔۔۔۔	میں /ہم(نام) کو یا ان کَ
لتوی ہونے کی صورت میں دیگر تاریخ پر	1 بج منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام یا و	کو27 ستمبر 2022 شتح 0 ا
	ہمارا پراکسی مقرر کرتا /کرتی /کرتے ہیں۔	ا پنی / ہماری غیر موجو دگی میں شر کت اور ووٹ دینے کے لیے اپنا /
		مېر بطور گواېي(دن)(ماه)2022،
		ند کوره کی جانب سے دستخط کئے گئے۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ ان گواہان کی موجو دگی میں:
		·
	r	
تخطے نمونے کے مطابق ہونے چاہئیں۔	وستخط تمپنی میں رجسٹر ڈوٹ	فوليو / سى ڈى سى اکاؤنٹ نمبر
		٠٧٤
چھشیوں کے علاوہ) سمپنی کے ای میل ایڈریس	بعداجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل (	<b>اہم لکات:</b> 1۔ پرائسی فارم کی اسکین شدہ کائی، مکمل کرنے اور دستخط کرنے کے
		generalmeetings@ici.com.pk پر موصول ہونالاز می ہے۔اس کرناہوں گی۔
		-0000

### ی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز /کارپوریٹ اداروں کے لیے:

مذ کورہ بالا کے علاوہ درج ذیل ہدایات بھی پوری کرنی ہوں گی:

- ۔ ۱) پراکسی فارم پر 2افراد کی گواہی موجو دہو، جن کے نام،ایڈریس اور سی این آئی سی (کمپیوٹر ائزڈ قومی شاختی کارڈ) نمبر فارم پر درج ہوں۔
- II) نیننفشنل مالکان کے بی این آئی بی پاپسپورٹ کی اسکین شدہ کلیباں اور پر انسی ای میل کے ذریعے پر انسی فارم کے ساتھ جمع کرانے ہوں گے۔
- III) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی دستخط کے نمونے کے ساتھ (اگر پہلے فراہم نہیں کیا) پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرانی ہوں گی۔

